玉溪市财政局文件

 玉财农综〔2017〕85号

玉溪市财政局关于提前下达2018年度

农业综合开发项目省级资金的通知

各县区财政局：

    根据《云南省财政厅关于提前下达2018年度农业综合开发项目省级资金的通知》（云财发〔2017〕34号）和《云南省财政厅关于提前下达2018年度省级农业综合开发县项目资金的通知》（云财发〔2017〕35号），现将2018年度农业综合开发项目省级资金1951.2万元提前下达给你们，列入你县区2018年相关预算支出科目（详见附表）。为做好2018年预算执行工作，现将有关事宜通知如下：

     一、加快资金拨付进度。各县区要严格按照《云南省财政厅关于明确农业综合开发项目各级财政配套比例及降低农业综合开发土地治理项目农民筹资投劳比例的通知》（云财发〔2010〕46号）规定落实县区财政配套资金，切实加快预算执行进度，加强资金监管，充分发挥农业综合开发财政资金使用效益。

     二、2018年国家农业综合开发土地治理和产业化发展项目由于省尚未批复，资金分配预下达至各县区，在2018年度预算执行中，市财政将根据省的批复结果，与各县区进行清算。

     附件:玉溪市提前下达2018年度农业综合开发项目省级资金分配表

                              玉溪市财政局

                                2017年12月26日
	玉溪市提前下达 2018年度农业综合开发项目省级资金分配表

	单位：万元

	县  区
	下达小计
	其中：
	备  注

	2130602  土地治理
	2130603  产业化发展

	红塔区
	186
	160
	26

	江川区
	160
	160

	通海县
	160
	160

	澄江县
	240
	160
	80

	华宁县
	320
	320

	易门县
	240
	160
	80

	新平县
	160
	160

	元江县
	287.2
	160
	127.2

	峨山县
	198
	198

	省级开发县

	合  计
	1951.2
	1638
	313.2

 抄送：本局预算科、国库科、监督检查科。

 玉溪市财政局办公室                        2017年12月26日印发